
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

2. Ст. 51/2019

ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за
градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад

Привредни суд: Привредни суд у Новом Саду

Име и презиме стечајног управника: Жељко Грлица

Име и презиме стечајног судије: Слободанка Комшић

Број лиценце: ас

08618712Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

21.05.2019.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 18.10.2020.

1) Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2020. 30.09.2020. године

 7.

Остала имовина

29.500.000,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

31.004.183,72Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

1.414.183,72

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.07.2020.

 10.

10.000,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

80.000,00

0,00

1а

Коментар

Горња табела показује стање на крају претходног извештајног периода, прецизније - на дан 30.06.2020.

1ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад - Извештај за  јул - септембар
2020.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

31.004.183,72

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

10.000,00

 9.

0,00

0,00

29.500.000,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 1.414.183,72

Укупно

0,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Коментар

Нема повећања вредности имовине јер још увек није укњижена накнадно пронађена имовина стечајног дужника - непокретности у К.О.
Ченеј.

 9.

1.414.183,72Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

0,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

10.000,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

31.004.183,72

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

29.500.000,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Коментар

Није било умањења имовинског стања на основу преноса без накнаде или излучних права.

2ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад - Извештај за  јул - септембар
2020.



0,000,00

10.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

29.500.000,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

29.590.000,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80.000,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Није било умањења имовинског стања због продаје имовине.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било готовинских прилива у извештајном периоду.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 53.422,776. Накнада трошкова стечајног управника 53.422,77 20.000,0033.422,77

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 33.422,770,00 53.422,7753.422,77 20.000,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 9.724,782. Електрична енергија 9.724,78 0,009.724,78

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.185,008. Платни промет 930,00 0,001.185,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 135.000,0011. Вештачења и процене 135.000,00 0,00135.000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 45.000,0014. Бруто зараде по уговору о делу 45.000,00 0,0045.000,00

0,00 24.000,0015. Књиговодствене услуге 24.000,00 0,0024.000,00

0,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 5.540,0018. Административне таксе 5.540,00 0,005.540,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 20.000,0024. Тарифа АЛСУ 20.000,00 0,0020.000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 240.449,780,00 240.194,78240.449,78 0,00

У табели изнад је прецизно дат списак  готовинских одлива на основу трошкова вођења стечајног поступка.

Коментар

4ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад - Извештај за  јул - септембар
2020.



Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

328.459.721,47

7.

242.014.073,42

0,00

0,00

86.445.648,0586.445.648,05

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

0,003. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

0,00

0,00

0,00

Укупно

0,000,00

242.014.073,42

Редослед намирења

Разлучни повериоци

328.459.721,47

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било намирења поверилаца.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.09.2020.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

1.414.183,72 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2020.

 5.

273.872,55

 4.

1.140.311,17

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Око половине одлива у овом извештајном периоду чини плаћена услуга процене имовине стечајног дужника (135.000,00 динара) док је
остатак везан за редовне трошкове вођења стечајног поступка.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Није било орочавања средстава.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.20.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2020.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Стечајни дужник нема благајну.

5ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад - Извештај за  јул - септембар
2020.



Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад1. 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција2. 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00

Проценитељ доо Нови Сад3. 0,00 135.000,00 135.000,00 0,00

Укупно 0,00 204.000,00 204.000,00 0,00

Поред редовно ангажованог асистента у ЕРС-у и књиговође, у извештајном периоду ангажован је проценитељ имовине стечајног
дужника, Проценитељ доо Нови Сад.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

29.500.000,00

0,00

 5.

5

 1.

30.730.311,17

Лиценце и патенти

10.000,00

1.140.311,17

 8.

30.09.2020.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

80.000,00

0,00

Коментар

Стечајни биланс на крају периода, на дан 30.09.2020. године, дат је у горњој табели.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

6ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад - Извештај за  јул - септембар
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ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања

II Активности на уновчењу имовине
У извештајном периоду, након процене вредности имовине која је урађена од стране стручног лица - проценитеља, стечајни управник је
дана 23.07.2020. доставио суду, одбору поверилаца и разлучним повериоцима процену целисходности продаје са релевантним
подацима из процене.
Разлучни поверилац Комерцијална банка ад Београд је изнео примедбу на процену вредности имовине стечајног дужника, пословног
простора на адреси Булевар Јована Дучића 33 у Новом Саду, и предложио да се процена од 07.05.2020. године ревидира на  1.500
Еур/м2 у односу на процењену тржишну вредност од 990 Еур/м2. Стечајни управник је сагласан са предлогом разлучног повериоца али
због тога је планирано оглашавање продаје и сама продаја мало пролонгирана.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
Накнадно је пронађена одређена имовина стечајног дужника - непокретности унете у  ЛН број 1102 К.О. Ченеј, број парцеле 310 на
адреси Вука Караџића бр. 90.

Наиме, поверилац стечајног дужника (АИК банка ад Београд) затражио је да стечајни управник у имовину стечајног дужника унесе
имовину која је припадала правног лицу Агро-монт пољоградња доо Нови Сад матични број 20560797, ПИБ 106234288 које је у 100%-
ном власништву стечајног дужника а које је тренутно у статусу „Привредно друштво обрисано из регистра АПР“.
Како је одредбом члана 548. став 1 Закона о привредним друштвима прописано да имовина брисаног друштва  постаје имовина
чланова друштва у сразмери са њиховим уделима у капиталу друштва, стечајни управник је поднео захтев РГЗ-у да се наведене
непокретности  укњиже у корист стечајног дужника.

До дана израде овог извештаја, стечајни управник од РГЗ-а није примио адекватно решење о укњижби наведене имовине а поверилац
АИК банка ад Београд са своје стране предузима одређене активности како би убрзао издавање решења.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника

VI Остале активности

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
Стечајни управник за наредни извештајни период планира:

- успешну продају затечене имовине (плаца на Златибору, пословног простора у Новом Саду и возила) као и

- укњижбу накнадно пронађене имовине стечајног дужника (непокретности у К.О. Ченеј) и предузимање даљих активности са циљем
уновчења ових непокретности.
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Прилози

18.10.2020.Датум:

ЈУГО-МОНТ друштво са ограниченом одговорношћу за
градњу, инжењеринг и трговину, Нови Сад

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст. 51/2019

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2020. 30.09.2020.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2020.за период од: 30.09.2020.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Грлица Жељко
15.453,40

НТСУ-07/2020-
Рн.20-21-0717

17.07.2020.

Грлица Жељко
17.969,37

НТСУ-08/2020-
Рн.20-24-0818

18.08.2020.

Грлица Жељко
20.000,00

НТСУ-09/2020-
Рн.20-25-0916

16.09.2020.

Укупно: 53.422,77

53.422,77Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Електрична енергија

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.555,42

ЕлЕн-06/2020-
бр.1

13.07.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.669,54

ЕлЕн-06/2020-
бр.2

13.07.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.569,67

ЕлЕн-07/2020-
бр.1

03.08.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.690,93

ЕлЕн-07/2020-
бр.2

03.08.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.562,54

ЕлЕн-08/2020-
бр.1

01.09.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД
1.676,68

ЕлЕн-08/2020-
бр.2

01.09.2020.

Укупно: 9.724,78

Платни промет

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

350,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.07.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

25,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

06.07.2020.
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Платни промет

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

260,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.07.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

03.08.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

25,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.08.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

325,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.09.2020.

Укупно: 1.185,00

Вештачења и процене

Проценитељ доо Нови Сад
135.000,00

ВиП-
Проценитељ-
Рн.09/2020

01.07.2020.

Укупно: 135.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад
15.000,00

БЗУД-Тања-
07/2020-Рн.09/20

01.07.2020.

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад
15.000,00

БЗУД-Тања-
08/2020-Рн.10/20

03.08.2020.

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад
15.000,00

БЗУД-Тања-
09/2020-Рн.12/20

03.09.2020.

Укупно: 45.000,00

Књиговодствене услуге

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција
8.000,00

КЊУС-07/2020-
Рн.1807/2020

13.07.2020.

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција
8.000,00

КЊУС-08/2020-
Рн.1908/2020

18.08.2020.

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција
8.000,00

КЊУС-09/2020-
Рн.1809/2020

14.09.2020.

Укупно: 24.000,00

Административне таксе

Републичке административне таксе Београд (Р.А.Т.)
5.540,00

AT  -Р.А.Т.
катастар-Ченеј

01.08.2020.

Укупно: 5.540,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

АЛСУ Београд
20.000,00

Тарифа,АЛСУ,1.кв
.2020,Но.6

03.07.2020.

Укупно: 20.000,00

240.449,78Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 293.872,55
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Банковни рачуни стечајног дужника: Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-3097510101891-43

01.07.2020. 1.414.183,72Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2020.за период од: 30.09.2020.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Грлица Жељко 15.453,4029.07.2020.

Грлица Жељко 17.969,3731.08.2020.

Укупно: 33.422,77

Обавезе стечајне масе

Електрична енергија

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.669,5429.07.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.555,4229.07.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.690,9331.08.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.569,6731.08.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.562,5430.09.2020.

ЈП ЕПС ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА БЕОГРАД 1.676,6830.09.2020.

Укупно: 9.724,78

Платни промет

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 350,0001.07.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 25,0006.07.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 260,0030.07.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 200,0003.08.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 25,0004.08.2020.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 325,0001.09.2020.

Укупно: 1.185,00

Вештачења и процене

Проценитељ доо Нови Сад 135.000,0029.07.2020.

Укупно: 135.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад 15.000,0029.07.2020.

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад 15.000,0031.08.2020.

Татјана Биорац ПР, Агенција, Нови Сад 15.000,0030.09.2020.

Укупно: 45.000,00

Књиговодствене услуге

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција 8.000,0029.07.2020.

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција 8.000,0031.08.2020.

Биљана Миливојевић ПР, књиговодствена агенција 8.000,0030.09.2020.

Укупно: 24.000,00

Административне таксе

Републичке административне таксе Београд (Р.А.Т.) 5.540,0003.08.2020.

Укупно: 5.540,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

АЛСУ Београд 20.000,0003.07.2020.

Укупно: 20.000,00

273.872,55Укупни одливи:
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Стање на рачунима на дан 30.09.2020. 1.140.311,17
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